proferir la decisión contemplada en el inciso 2º del artículo 440 del Código General del Proceso. 

C O N S I D E R A C I O N E S  

El Juzgado  mediante auto  del 24 de agosto de 2022, libró mandamiento de pago a favor de BANCO 
AGRARIO DE COLOMBIA S.A., contra contra el demandado GABRIEL CONSTANTINO 
PADILLA BUELVAS, por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($3.219.796.oo) correspondientes al pagaré No. 

042446100010155, por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($3.721.965.oo) correspondientes al pagaré No. 
042446100006733 y por la suma de QUINCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL SESENTA Y CUATRO PESOS ($15.999.064.oo) correspondientes al pagaré No. 
042446100010130, más los intereses legales, y moratorios a que haya lugar, desde que se 
hicieron exigibles hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

La parte demandante inicialmente remitió citación para notificación personal al demandado, a través